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ORIENTADORES DE INICIAGAO CIENTIFICA - UniRV

CIENCIAS AGRARIAS

Alessandro Guerra da Silva - Agronomia
silvaag@yahoo.com.br

Augusto Matias de Oliveira - Agronomia
augusto.matias@unirv.edu.br

Camila Jorge Bernabé Ferreira - Agronomia
camila.ferreira@unirv.edu.br

Carla Regina Pinotti - Agronomia
carla.pinotti@unirv.edu.br

Cellini Castro de Oliveira - Agronomia
cellini@unirv.edu.br

Celso Albano de Carvalho - Agronomia
celsoalbano@unirv.edu.br

Charles Barbosa Santos - Agronomia
charles@unirv.edu.br

Dinaiza Abadia Rocha Reis Fernandes - Agronomia
dinaiza@unirv.edu.br

Eduardo Lima do Carmo - Agronomia
eduardo@unirv.edu.br

Fabiano Simplicio Bezerra - Agronomia
fabiano.bezerra@unirv.edu.br

Gilmar Oliveira Santos - Agronomia
gilmar@unirv.edu.br

Givanildo Zildo da Silva - Agronomia
givanildo@unirv.edu.br
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Guilherme Braga Pereira Braz - Agronomia
guilhermebraz@unirv.edu.br

Gustavo André Simon - Agronomia
simon@unirv.edu.br

Indiamara Marasca - Agronomia
marasca@unirv.edu.br

Juliana Silva Rodrigues Cabral - Agronomia
juliana.cabral@unirv.edu.br

June Faria Scherrer Menezes - Agronomia
june@unirv.edu.br

Karina Volpi Furtini Boldrin - Agronomia
karinaboldrin@unirv.edu.br

Ligia Campos de Moura Silva - Agronomia
ligiacampos@unirv.edu.br

Marcio Rosa - Agronomia
marciorosa@unirv.edu.br

Maria Cristina de Oliveira - Medicina Veterinaria
cristina@unirv.edu.br

Mariana Nascimento Siqueira - Agronomia
mariana.siqueira@unirv.edu.br

Matheus de Freitas Souza - Agronomia
matheusfreitas@unirv.edu.br

Mayara Cristina Lopes - Agronomia
mayara@unirv.edu.br

Nelmicio Furtado da Silva - Agronomia
nelmicio@unirv.edu.br

Paulo Fernandes Boldrin - Agronomia
pboldrin@unirv.edu.br
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Raphaell Lopes do Couto - Agronomia
racouto85@gmail.com

Renan Souza Silva - Agronomia
renan.silva@unirv.edu.br

Ricardo Francischini - Agronomia
ricardo@unirv.edu.br

Rose Luiza Moraes Tavares - Agronomia
roseluiza@unirv.edu.br

Tales Dias do Prado - Medicina Veterinaria
talesprado@unirv.edu.br

Tiago Luis Eilers Treichel - Medicina Veterinaria
tiago@unirv.edu.br

Veridiana Cardozo Gongalves Cantdo - Agronomia
veridiana@unirv.edu.br

CIENCIAS HUMANAS

Adrielle Marques Mendes da Silva - Administracao e Marketing
adrielle.marques@unirv.edu.br

Ana Maiara Rodrigues Pereira - Administragdo e Ciéncias Contabeis
anamaiara@unirv.edu.br

Bruno de Oliveira Ribeiro - Pedagogia
boribeiro@unirv.edu.br

Eliene Aparecida de Moraes - Ciéncias Contabeis
eliene@unirv.edu.br

Fabiana Darc Miranda - Psicologia
fabianadarc@unirv.edu.br

Fabio Henrique Baia - Psicologia
fabio@unirv.edu.br
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Germano Gabriel Lima Esteves - Psicologia
germanoesteves@unirv.edu.br

Jonathas Ferreira Santos - Psicologia
jonathas@unirv.edu.br

José Reinaldo de Aratjo Quinteiro - Pedagogia e Ciéncias Contdbeis
josereinaldo@unirv.edu.br

Kerla Cristina Parreira Lima - Administracao e Marketing
kerla@unirv.edu.br

Leticia Sousa Oliveira - Psicologia
leticiasousa@unirv.edu.br

Bianca Simoneli de Oliveira - Pedagogia
bsimoneli@unirv.edu.br

Sueli Pereira Caixeta - Psicologia
suelicaixeta@unirv.edu.br

Lesley Diana Gongalves Zacarias - Psicologia
lesley@unirv.edu.br

CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS

Arthur Pinheiro Basan - Direito
arthurbasan@gmail.com

Carolina Merida - Direito
merida@unirv.edu.br

Fernanda Peres Soratto - Direito
fersoratto@unirv.edu.br

Jammes Miller Bessa - Direito
jammes@unirv.edu.br

Jodo Porto Silvério Junior - Direito
portosilverio@uol.com.br

Linia Dayana Lopes Machado - Direito

CAMPUS RIO VERDE | sede Administrativa
Fazenda Fontes do Saber, Campus Universitario - Cx. Postal 104 - CEP 75901-970 - Rio Verde - GO - 64 3611-2200 - www.unirv.edu.br - @ f Qunirvoficial


mailto:germanoesteves@unirv.edu.br
mailto:jonathas@unirv.edu.br
mailto:josereinaldo@unirv.edu.br
mailto:kerla@unirv.edu.br
mailto:leticiasousa@unirv.edu.br
mailto:suelicaixeta@unirv.edu.br
mailto:arthurbasan@gmail.com
mailto:jammes@unirv.edu.br
mailto:portosilverio@uol.com.br

Universidade de Rio Verde

Resolucédo CEE/CES N. 06/2021 de 05 de fevereiro de 2021
CNPJ 01.815216/0001-78 | 1E.10210.819-6 | I.M.021.407

Universidade de Rio Verde

liniadayana@unirv.edu.br

Muriel Amaral Jacob - Direito
muriel.jacob@unirv.edu.br

Patricia Spagnolo Parise Costa - Direito
parise@unirv.edu.br

Paulo Antonio Rodrigues Martins - Direito
gema@unirv.edu.br

Rildo Mourao Ferreira - Direito
rildo.mourao@unirv.edu.br

CIENCIAS DA SAUDE
Adriana Vieira Macedo Brugnoli - Fisioterapia
adriana.brugnoli@unirv.edu.br

Alessandro Rogério Giovani - Odontologia
drgiovani@unirv.edu.br

Aline Maciel Monteiro - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
aline@unirv.edu.br

Aline Raquel Voltan - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
aline.voltan@unirv.edu.br

Amanda Rodrigues Miranda - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
amandamiranda@unirv.edu.br

Ana Carolina Donda - Medicina - Campus Rio Verde
anacarolina.donda@unirv.edu.br

Ana Cecilia Johas Marques da Silveira Leao Vaz - Medicina - Campus Rio Verde
acjohas@gmail.com

Ana Paula Félix Arantes - Odontologia e Fisioterapia
anapaulaarantes@unirv.edu.br

Ana Paula Fontana - Enfermagem e Medicina - Campus Rio Verde
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fontana@unirv.edu.br
Ana Paula Meireles de Melo - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
ana.paula@unirv.edu.br

Ana Paula Rodrigues Rezende - Medicina - Campus Goianésia
anapaula.rodrigues@unirv.edu.br

Andrea Sayuri Silveira Dias Terada - Odontologia
andrea.terada@unirv.edu.br

Barbara Correia Neves Sabino - Enfermagem e Medicina - Campus Rio Verde
barbaracorreia@unirv.edu.br

Berenice Moreira - Enfermagem
berenice@unirv.edu.br

Bruna Aniele Cota - Medicina - Campus Formosa
brunaaniele@unirv.edu.br

Bruno Cassiano Lima - Medicina Campus Goianésia
bruno.cassiano@unirv.edu.br

Camila Antunez Villagran - Enfermagem
camilavillagran@unirv.edu.br

Camila de Carvalho Almanca Lopes - Odontologia
camila.lopes@unirv.edu.br

Carla Danielle Dias Costa - Medicina - Campus Formosa
carla.costa@unirv.edu.br

Carlos Deyver de Souza Queiroz - Odontologia
carlos.deyver@unirv.edu.br

Cinthia Cardoso Moreira - Medicina - Campus Goianésia
cinthia.cardoso@unirv.edu.br

Claudio Silva Teixeira - Enfermagem
claudioteixeira@unirv.edu.br
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Cleverson Fernandes Rodrigues - Medicina - Campus Formosa
cleversonfernandes@unirv.edu.br

Cristhiane Campos Marques - Enfermagem e Medicina - Campus Rio Verde
cristhiane@unirv.edu.br

Daniel Jardim Taveira Privado - Odontologia
danieljardim@unirv.edu.br

Daniela de Stefani Marquez - Medicina - Campus Luzidnia
daniela.marquez@unirv.edu.br

Danilo de Freitas Magalhdes - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
danilo.magalhaes@unirv.edu.br

Danilo Figueiredo Soave - Medicina - Campus Goianésia
danilo.figueiredo@unirv.edu.br

Danyelly Rodrigues Machado Azevedo - Medicina - Campus Goianésia
danyelly.rodrigues@unirv.edu.br

Dayane Moreira da Silva - Medicina - Campus Goianésia
dayane.moreira@unirv.edu.br

Gabrielly Cruvinel Fernandes - Medicina - Campus Rio Verde
gabrielly@unirv.edu.br

Edésio Martins - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
edesio.martins@unirv.edu.br

Eduarda Faria Abrahdao Machado - Medicina - Campus Formosa
dudafef02 @yahoo.com.br

Eduardo Rodrigo Saraiva - Enfermagem e Odontologia
ersaraiva@unirv.edu.br

Elias Emanuel Silva Mota - Medicina - Campus Goianésia
elias.emanuel@unirv.edu.br

Elton Bras Camargo Junior - Enfermagem
eltonbrasjr@unirv.edu.br
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Erika Paniago Guedes - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
erikapaniago@unirv.edu.br

Ernandes da Silva Filho - Medicina - Campus Goianésia
ernandes.filho@unirv.edu.br

Evilanna Lima Arruda - Medicina - Campus Goianésia
evilanna.lima@unirv.edu.br

Fabiane Maria Ferreira - Odontologia
fabiane@unirv.edu.br

Fabiola Nihi - Medicina - Campus Luziania
fabiola.nihi@unirv.edu.br

Ferdinando Agostinho - Fisioterapia
ferdinando@unirv.edu.br

Fernanda Pereira Silva - Odontologia
fernandaunirv@gmail.com

Fernanda Rassi Alvarenga - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
fernandarassi@unirv.edu.br

Fernando Guimaraes Cruvinel - Fisioterapia
fernando.cruvinel@unirv.edu.br

Flavio Adorno Rosa - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
flavioadorno@unirv.edu.br

Francine Lorencetti da Silva Campioni - Odontologia
francine@unirv.edu.br

Frederick Khalil Karam - Odontologia
profkaram@unirv.edu.br

Gabriela Campos Mesquita - Odontologia
gabrielamesquita@unirv.edu.br

Geoselita Borges Teixeira - Medicina - Campus Goianésia
geo.teixeira@unirv.edu.br
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Getulio Antonio de Freitas Filho - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
getulio.antonio@unirv.edu.br

Giovanna Chaves Souza Borges - Odontologia
giovanna@unirv.edu.br

Giselle Rodrigues dos Reis - Odontologia
gisellereis@unirv.edu.br

Guilherme Augusto Santos Bueno - Medicina - Campus Formosa
guilhermeaugusto@unirv.edu.br

Heliara Maria Spina Canela - Medicina - Campus Formosa
heliaraspina@unirv.edu.br

Hellen Rodrigues Teixeira Silva Daameche - Medicina - Campus Formosa
hellenrodrigues@unirv.edu.br

Heloisa Silva Guerra - Medicina Campus Aparecida de Goiania
heloisaguerra@unirv.edu.br

Hidelberto Matos Silva - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
hidelbertomatos@unirv.edu.br

lane de Oliveira Pires Porto - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
iane.porto@unirv.edu.br

lara Barreto Neves Oliveira - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
iara.oliveira@unirv.edu.br

Iraides Moraes Oliveira - Fisioterapia
iraides@unirv.edu.br

Isabela Melo Martins - Odontologia
isabela.martins@unirv.edu.br

Julia Cavasin Oliveira - Medicina - Campus Goianésia
julia.cavasin@unirv.edu.br

Julia Dantas Mazao - Odontologia
juliamazao@unirv.edu.br
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Juliana Junqueira Marques Teixeira - Medicina - Campus Aparecida
juliana.junqueira@unirv.edu.br

Juliano Vilela Alves - Fisioterapia
Juliano.vilela@yahoo.com

Kamylla Caroline Santos - Fisioterapia
kamylla.santos@unirv.edu.br

Karina Magalhaes Alves da Mata Fernandes - Medicina - Campus Formosa
karinafernandes@unirv.edu.br

Karynne Milhomem Sousa Holme Machado - Medicina - Campus Goianésia
karinemshm@unirv.edu.br

Lara Candida de Sousa Machado - Enfermagem e Medicina - Campus Rio Verde
laracandida@unirv.edu.br

Lazara Joyce Oliveira Martins - Odontologia
lazarajoyce@unirv.edu.br

Leonardo Squinello Nogueira Veneziano - Fisioterapia
leonardo.veneziano@unirv.edu.br

Lessandro do Carmo Lima - Fisioterapia
lessandro_lima@hotmail.com

Lidiane Bernardes Faria Vilela - Medicina - Campus Rio Verde
lidibfv@unirv.edu.br

Ludmila Lima Silveira - Medicina - Campus Formosa
ludmila.silveira@unirv.edu.br

Ludymilla Vicente Barbosa - Fisioterapia
ludymilla@unirv.edu.br

Luiz Alexandre Pereira de Toledo - Enfermagem e Fisioterapia
luizalexandre@unirv.edu.br

Marcelo Bighetti Toniollo - Odontologia
marcelo.toniollo@unirv.edu.br
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Marcelo Musa Abed - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
marcelomusa@unirv.edu.br

Marco Tulio Aratjo Pedatella - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
marcotulio@unirv.edu.br

Maria Carolina Marciano Campos de Souza - Medicina - Campus Rio Verde
maciano@unirv.edu.br

Mariana de Sousa Nunes Vieira - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
mariananunes@unirv.edu.br

Marilia Karolyne Dias Pires - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
ma.pirespaiva@gmail.com

Marlana Barbosa Carrijo de Carvalho - Odontologia
marlana@unirv.edu.br

Michelle Jayme Borges - Fisioterapia
michelle.jayme@unirv.edu.br

Mbonica Oliveira Carrijo - Odontologia
monica.carrijo@unirv.edu.br

Natalia Ichii Paim Costa - Odontologia
natalia.ichii@unirv.edu.br

Paula Andrea Nascimento Dos Reys - Odontologia
paula.andrea@unirv.edu.br

Paulo Marcelo de Andrade Lima - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
paulo.lima@unirv.edu.br

Pedro Afonso Barreto Ferreira - Medicina - Campus Formosa
pedroafonso@unirv.edu.br

Pedro Henrique Justino Oliveira Limirio - Odontologia
pedro.justino@unirv.edu.br

Pétra Pereira de Sousa - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
petra.sousa@unirv.edu.br
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Universidade de Rio Verde

Poliana Peres Ghazale - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
poliana.ghazale@unirv.edu.br

Pollyanna Barbosa Farias Barros - Medicina - Campus Formosa
pollyannabarbosa@unirv.edu.br

Rafaella de Carvalho Caetano - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
rafaella.caetano@unirv.edu.br

Raiane Antunes Sampaio - Medicina - Campus Formosa
raiane.sampaio@unirv.edu.br

Renato Canevari Dutra da Silva - Odontologia e Medicina - Campus Rio Verde
renatocanevari@unirv.edu.br

Rodrigo de Souza Castro - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
rodrigo.castro@unirv.edu.br

Rodrigo Fernandes de Lima - Medicina - Campus Formosa
rodrigo.lima@unirv.edu.br

Ronaldo Coelho Silva - Medicina - Campus Luziania
ronaldocoelho@unirv.edu.br

Rossana Rassi Alvarenga - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
rossanarassi@unirv.edu.br

Simone Silva Ramos - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
simone.ramos@unirv.edu.br

Talita Rodrigues Corredeira Mendes - Medicina - Campus Goianésia
talita.rodrigues@unirv.edu.br

Tathiane Alves Lima Evangelista - Medicina - Campus Rio Verde
tathi.01@hotmail.com

Thalita Sena Ribeiro Silva - Medicina - Campus Rio Verde
thalita.sena@unirv.edu.br

Thiago da Silva Nobre - Fisioterapia
fisionobre@gmail.com
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Universidade de Rio Verde

Thiago Garcia Freire - Medicina - Campus Rio Verde
thiagogfreire@unirv.edu.br

Tiago Domingues - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
tiagodom@unirv.edu.br

Tiago Guimaraes Gomez Barreto - Medicina - Campus Aparecida de Goiania
tiagoguimaraes@unirv.edu.br

Vanessa Barbosa de Moraes Thompson - Odontologia e Medicina - Campus Rio Verde
vanessathompson@unirv.edu.br

Vanessa Renata Molinero de Paula - Fisioterapia
vanessamolinero@unirv.edu.br

Vinicius Alves Fernandes - Medicina - Campus Formosa
viniciusalves@unirv.edu.br

Vinicius da Fontoura Sperandei - Enfermagem e Fisioterapia
vinicius.sperandei@unirv.edu.br

Viviane Lovatto - Fisioterapia

vivianelovatto@unirv.edu.br

CIENCIAS EXATAS - ENGENHARIAS

Adriano Ferraz da Costa - Engenharia de Software
adriano.ferraz@unirv.edu.br

Bacus de Oliveira Nahime - Engenharia Civil
bacus@unirv.edu.br

Barbara Gomes Martins - Engenharia Civil
barbara@unirv.edu.br

Clarissa Avelino Xavier de Camargo - Engenharia de Software
clarissacamargo@unirv.edu.br

Daniela Cabral de Oliveira - Engenharia de Software
daniela.oliveira@unirv.edu.br
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Darlan Marques da Silva - Engenharia de Software
darlan@unirv.edu.br

Deborah de Oliveira Medeiros - Engenharia de Software
deborahmedeiros@unirv.edu.br

Edson Roberto da Silva - Engenharia Mecanica
edsonroberto@unirv.edu.br

Fabian Correa Cardoso - Engenharia de Software
fabian@unirv.edu.br

Fabiana Girotto Ribeiro - Engenharia de Software
girotto@unirv.edu.br

Fabio Vieira de Andrade Borges - Medicina
fabiovieira@unirv.edu.br

Fabiola Medeiros da Costa - Engenharia Mecanica
fabiola@unirv.edu.br

Fernando Massao Kawahara - Arquitetura e Urbanismo
fernando.massao@unirv.edu.br

Fausto Arantes Lobo - Engenharia Civil
faustoalobo@unirv.edu.br

Isabella Christine de Paula Santos - Engenharia Civil
isabellasantos@unirv.edu.br

Jodo Dionisio Paraiba - Engenharia de Software
jdparaiba@unirv.edu.br

Julio César Gomes Rodrigues - Engenharia de Software
juliocesargomes@unirv.edu.br

Leandro Manuel Pereira Sanches - Engenharia de Software
leandro.sanches@unirv.edu.br

Milton Batista Ferreira Junior - Engenharia Civil
milton.junior@unirv.edu.br
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Universidade de Rio Verde

Roberta Vieira Branquinho - Arquitetura e Urbanismo
robertavieira@unirv.edu.br

Tatiana de Freitas Pinazo - Arquitetura e Urbanismo e Design de Interiores
tatianapinazo@unirv.edu.br

Tiago Ferreira Campos Neto - Engenharia Civil, Design de Interiores e Arquitetura e Urbanismo
tiagocampos@unirv.edu.br

Warley Augusto Pereira - Engenharia Mecanica
warley@unirv.edu.br

Wayrone Klaiton Luiz Silva - Engenharia de Software
wayrone.silva@unirv.edu.br

Willian Garcias de Assungao - Engenharia de Software
williang@unirv.edu.br
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